以上两项合计注销1,443,600股限制性股票。

（二）本次回购的价格及定价依据

公司2022年5月5日召开的2021年年度股东大会审议通过了《关于公司2021年度利润分配的议案》，利润

分配方案以截至2022年3月31日的公司总股本410,021,307股作为权益分派的计算基数， 向全体股东每10股

派发现金红利2.00元（含税）。

根据《上市公司股权激励管理办法》《2021年限制性股票激励计划》的有关规定，若在本激励计划公告当

日至激励对象完成限制性股票股份登记期间，公司有资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股、缩股

或派息等事项，应对限制性股票的授予价格进行相应的调整。

回购价格的调整：

派息：P=P0-V，其中：P0为调整前的授予价格；V为每股的派息额；P为调整后的授予价格。 经派息调整后，

P仍须大于1。

调整前公司股权激励计划限制性股票的回购价格P0为16.81元/股，根据上述公式计算得出：调整后公司股

权激励计划限制性股票的回购价格P=16.81-0.20=16.61元/股。

（三）本次回购资金的来源

本次回购注销限制性股票数量合计为1,443,600股， 占注销前公司总股本的比例为0.33%， 回购价格为

16.61元/股，回购的资金总额为24,585,257.28元（其中含利息607,061.28元），回购资金全部为公司自有资

金。

三、验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2023年5月31日出具了《验资报告》（天健验〔2023〕251号），对截

至2023年5月29日减少注册资本及实收资本（股本）的情况进行了审验，具体如下：

截至2023年5月29日止，公司已减少50名股权激励对象（含2名因个人原因离职的股权激励对象）的出资

合 计 人 民 币 24,585,257.28 元 ， 均 通 过 公 司 在 中 国 工 商 银 行 安 吉 县 支 行 开 设 的 人 民 币 账 户

1205290019000832846账号归还货币资金到员工个人账户。

（二）公司变更后的实收资本比申请变更前减少人民币1,443,600.00元。

四、本次回购注销的完成情况

公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理上述限制性股票的回购注销事宜，经中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述限制性股票的回购注销事宜已于近日完成。

五、本次回购注销后公司股权结构变动情况

公司本次回购注销限制性股票1,443,600股， 回购注销完成后， 公司股份总数由434,259,336股调整为

432,815,736股。 具体如下：

股份类型

本次变动前

本次注销变

动股份数量

其他导致的

变动股份数

量

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

有限售条件股份 34,878,514 8.03% -1,443,600 -138,281 33,296,633 7.69%

无限售条件股份 399,380,822 91.97% 0 138,281 399,519,103 92.31%

股份总数 434,259,336 100% -1,443,600 - 432,815,736 100%

注：1、由于公司可转债处于转股期内，本次变动前公司股本结构为在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司查询的2023年5月31日的公司股本结构。

2、 其他变动指原高级管理人员离任后虚拟任期届满六个月后全部解除限售导致的有限售条件股份和无

限售条件股份变动。

3、本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

六、本次回购注销对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会影响公司

管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

浙江洁美电子科技股份有限公司

董事会

2023年6月9日